SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

ẢNH ĐẸP DU LỊCH BẮC GIANG NĂM 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-BTC Bắc Giang, ngày      tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Thể lệ Cuộc thi “Ảnh đẹp du lịch Bắc Giang” lần thứ 2, năm 2024

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC CUỘC THI ẢNH ĐẸP DU LỊCH BẮC GIANG 2024

Căn cứ Quyết định số 02/2022/QĐ-UBND ngày 27/01/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Bắc Giang về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Kế hoạch số 26/KH-SVHTTDL ngày 06/02/2024 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch về việc tổ chức Cuộc thi “Ảnh đẹp du lịch Bắc Giang”lần thứ

2, năm 2024; Quyết định số 69/QĐ-SVHTTDL ngày 23/02/2024 của Giám đốc Sở

VHTTDL về việc thành lập Ban Tổ chức, Tổ giúp việc Cuộc thi “Ảnh đẹp Du lịch

Bắc Giang”lần thứ 2, năm 2024;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở, Giám đốc Trung tâm Thông tin và

Xúc tiến Du lịch Bắc Giang.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Thể lệ Cuộc thi “Ảnh đẹp du

lịch Bắc Giang” lần thứ 2, năm 2024.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông (bà) thành viên Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ giúp

việc Cuộc thi và các tổ chức, cá nhân có liên quan đến Cuộc thi căn cứ Quyết định

thi hành./.

Nơi nhận:
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- VP UBND Tỉnh;

- Các Sở: VHTTDL, TT&TT;

- Báo Bắc Giang, Đài PT-TH tỉnh;

- Trung tâm Công Báo VP.UBND tỉnh;

- Hiệp hội Du lịch, Hội VHNT, Hội Nhà báo tỉnh;

- Phòng VH&TT, Trung tâm VHTT&TT các huyện, thị

xã, TP;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, TTXTDL.

TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ VHTTDL

Đỗ Tuấn Khoa

		khoadt_btt_svhttdl@bacgiang.gov.vn
	2024-03-05T10:01:26+0700

		2024-03-05T10:25:45+0700

		2024-03-05T10:25:55+0700

		so_vhttdl_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-05T10:27:34+0700